
8. 10.    Předškolní děti + 1. třída 

Jak by mohl vypadat tvůj posvícenský stůl? Jak bys ho prostřel a jaké 

posvícenské dobroty bys na něj dal? Kresli, vystřihuj, lep, co ruce ráčí. 
 

8. 10.    2. – 3. třída 

Svatý Pavel píše, že všichni dohromady tvoříme Boží chrám. Před sebou máš 

kostel, který se skládá z několika kamenů. Do každého kamene napiš jednoho 

člověka, který chodí ve farnosti do kostela. Rodiče, sourozence, kamarády… 

Podaří se Ti vyplnit všechny kameny v kostele? 
 

8. 10.    4. – 8. třída 

Svatý Pavel píše, že všichni dohromady tvoříme Boží chrám. Před sebou máš 

kostel, který se skládá z několika kamenů. Do každého kamene napiš jednoho 

člověka, který chodí ve farnosti do kostela. Rodiče, sourozence, kamarády… 

Podaří se Ti vyplnit všechny kameny v kostele? 
 


